
  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

1 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „Smlouva“ 

„PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO MODERNIZACI CENTRÁLNÍ UHELNÉ KOTELNY 

NA PLYNOVOU 2020“   

 

Objednatel:  Střední odborné učiliště, Hubálov 17  

   Příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724 

se sídlem:  Loukovec, Hubálov 17, 294 11  Loukov  

zastoupený: Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel  

IČO:  00069566 

DIČ:   CZ00069566 

Bankovní spojení:  KB a.s.  

číslo účtu:   8535181/0100 

IDS (datová schránka): qf3x7nr 

dále jen „Objednatel“ 

a 

Dodavatel:    TO SYSTEM s.r.o.  

se sídlem:  V Brance 83, Příbram III, 261 01  Příbram  

zastoupený:   Mgr. Jaroslav Smejkal, jednatel  

IČO:    289 11 822  

DIČ:    CZ28911822 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu:   403633339/0800 

IDS (datová schránka): 2ejjwss 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  sp. zn. C 152678 

dále jen „Dodavatel“ 

Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

 

 

 

 

 

 

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

SMLOUVA O DÍLO
uZavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku V platném

a účinném Znění (dále jen „Občanský Zákoník“)

dále jen „Smlouva“

„PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO MODERNIZACI cENTRÁLNí uHELNÉ KoTELNY
NA PLYNOvOU 2020“

Objednatel: Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Příspěvková organizace Středočeského kraje číl 10724

se sídlem: LOukOvec, Hubálov l7, 294 ll LOukov

Zastoupený: Ing. Miroslav KOlomaZník, ředitel

IČO: 00069566
DIČ: CZ00069566
Bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 8535181/0100

IDS (datová schránka): qf3x7nr
dále jen „ Objednatel “

a

Dodavatel: TO SYSTEM S.r.o.

se sídlem: V Brance 83, Příbram Ill, 261 01 Příbram

Zastoupený: Mgr. Jaroslav Smejkal, jednatel

IČO: 289 11 822
DIČ: CZ28911822
bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: _

IDS (datová schránka): 2eiss

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PraZe, sp. Zn. C 152678

dále jen „ Dodavatel “

Obj ednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění

miroslav.kolomaznik
Zvýraznění



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

2 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

Objednatel provedl výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem „Projektová dokumentace pro 

modernizaci centrální uhelné kotelny na plynovou 2020“, jejímž předmětem je zpracování studie záměru 

a projektové dokumentace do úrovně projektové dokumentace k provádění stavby včetně položkového 

výkazu výměr a kontrolního rozpočtu pro modernizaci centrální uhelné kotelny na plynovou. 

Zpracování dokladové části, tedy posudků, stanovisek a výsledků jednání vedených v průběhu 

zpracování projektové dokumentace včetně zastupování ve stavebním řízení a opatření stavebního 

povolení/ohlášení. Poskytnutí součinnosti při výběru zhotovitele projektované stavby v maximálním 

počtu 10 hodin. Zajištění autorského dozoru při realizaci stavby dle potřeb objednatele (dále jen 

„Veřejná zakázka“).      

(A) Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Objednatelem vybrána jako 

nejvhodnější; 

(B) Dodavatel je podnikatelem, který je schopen řádně splnit předmět Veřejné zakázky, k čemuž má 

příslušná oprávnění; a 

(C) Objednatel má s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku v úmyslu zadat 

Dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky; 

se Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Smlouvy: 

1. ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při zhotovování díla 

vymezeného v čl. 2 této Smlouvy tak, aby zejména došlo ze strany Dodavatele k řádnému 

a včasnému zhotovení díla. 

1.2 Účelem díla je zpracování projektové dokumentace ve stupni  projektová dokumentace pro 

provádění stavby „Projektová dokumentace pro modernizaci centrální uhelné kotelny na 

plynovou 2020“ (dále jen „Stavba“) a provedení všech nezbytných kroků tak, aby mohl být 

vybrán Dodavatel Stavby a Stavba mohla být řádně zrealizována. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na své náklady a nebezpečí v 

souladu se svou závaznou nabídkou na Veřejnou zakázku a za podmínek této Smlouvy 

následující dílo: zpracování projektové dokumentace; jednotlivé součásti Díla jsou podrobněji 

definovány v odst. 2.1 Smlouvy). Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Dodavateli za 

Dílo cenu ve výši stanovené v čl. 3 této Smlouvy. 

2.1 Součástí Díla je zejména: 

2.1.1 Vypracování studie záměru bez zaměření objektu (dále jen „Studie záměru“); 

2.1.2 provedení, příp. doplnění veškerých potřebných destruktivních a nedestruktivních 

průzkumů, včetně jejich analýzy a vyhodnocení, zaměření a případně doměření 

stávajícího stavu potřebného pro zpracování veškeré projektové dokumentace (dále jen 

„Předprojektová příprava“); 

2.1.3 vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení v podobě pro její 

projednání s příslušnými veřejnoprávními orgány, dotčenými orgány státní správy, 

organizacemi, vlastníky sousedních nemovitostí pro získání dokladů a stanovisek, za 

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

Objednatel provedl Výběrové řízení na veřejnou zakázku S názvem „Projektová dokumentace pro
modernizaci centrální uhelné kotelny na plynovou 2020“, jejímž předmětemje Zpracování Studie záměru
a projektové dokumentace do úrovně projektové dokumentace k provádění Stavby včetně položkového
výkazu výměr a kontrolního rozpočtu pro modernizaci centrální uhelné kotelny na plynovou.
Zpracování dokladové části, tedy posudků, Stanovisek a výsledků jednání vedených v průběhu
zpracování projektové dokumentace včetně zastupování ve stavebním řízení a opatření Stavebního
povolení/ohlášení. Poskytnutí Součinnosti při výběru zhotovitele projektované Stavby v maximálním
počtu 10 hodin. Zajištění autorského dozoru při realizaci stavby dle potřeb objednatele (dále jen
„Veřejná zakázka“).

(A) Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Obj ednatelem vybrána jako
nejvhodnější;

(B) Dodavatel je podnikatelem, který je Schopen řádně Splnit předmět Veřejné zakázky, k čemuž má
příslušná oprávnění; a

(C) Objednatel má s ohledem na výsledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku v úmyslu zadat
Dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky;

Se Smluvní strany, vědomy Si Svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚČEL sMLOUvY
1.1 Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při zhotovování díla

vymezeného v čl. 2 této Smlouvy tak, aby zejména došlo ze strany Dodavatelé křádnému
a včasnému zhotovení díla.

1.2 Účelem díla je zpracování projektové dokumentace ve Stupni projektová dokumentace pro
provádění Stavby „Projektová dokumentace pro modernizaci centrální uhelné kotelny na
plynovou 2020“ (dále jen „Stavba“) a provedení všech nezbytných kroků tak, aby mohl být
vybrán Dodavatel Stavby a Stavba mohla být řádně zrealizována.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na své náklady a nebezpečí v
souladu Se Svou závaznou nabídkou na Veřejnou zakázku a za podmínek této Smlouvy
následující dílo: zpracování projektové dokumentace; jednotlivé Součásti Díla jsou podrobněji
definovány v odst. 2.1 Smlouvy). Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Dodavateli za
Dílo cenu ve výši Stanovené v čl. 3 této Smlouvy.

2.1 Součástí Díla je zejména:

2.1.1 Vypracování Studie záměru bez zaměření objektu (dále jen „Studie Záměru“);

2.1.2 provedení, příp. doplnění veškerých potřebných destruktivních a nedestruktivních
průzkumů, včetně jejich analýzy a vyhodnocení, zaměření a případně doměření
Stávajícího Stavu potřebného pro zpracování veškeré projektové dokumentace (dále jen
„Předprojektová příprava“);

2.1.3 vypracování projektové dokumentace ke Stavebnímu řízení vpodobě pro její
projednání S příslušnými veřejnoprávními orgány, dotčenými orgány Státní správy,
organizacemi, vlastníky sousedních nemovitostí pro získání dokladů a stanovisek, za

2



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

3 

účelem vydání stavebního povolení a všech dalších potřebných povolení; bude 

zpracována v souladu se stavebním zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb (dále jen „Projektová dokumentace pro stavební řízení“); 

2.1.4 vypracování projektové dokumentace pro provádění Stavby v souladu se stavebním 

zákonem, vyhláškou č. 503/2006 Sb., vyhláškou č. 499/2006 Sb., a zákonem č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o zadávání veřejných zakázek“) (dále jen „Projektová dokumentace pro 

provádění stavby“); 

2.1.5 vypracování závazného položkového rozpočtu Stavby dle projektové dokumentace 

v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci zadávacího řízení na provedení 

Stavby podle zákona o zadávání veřejných zakázek, předpisů jej provádějících, a 

vnitřních předpisů Objednatele upravujících zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Výkaz výměr“); 

2.1.6 vypracování oceněného položkového rozpočtu Stavby v aktuální cenové úrovni (dále 

jen „Položkový rozpočet stavby“), bude odevzdán v papírové i elektronické podobě; 

2.1.7 zpracování dokladové části Díla, tedy posudků, stanovisek a výsledků jednání 

vedených v průběhu zpracování projektové dokumentace (dále jen „Dokladová část“); 

2.1.8 zastupování Objednatele na základě zvláštní plné moci ve stavebním řízení včetně 

opatření stavebního povolení k realizaci Stavby dle vypracované projektové 

dokumentace a dodání originálu platného stavebního povolení k realizaci Stavby 

s doložkou nabytí právní moci Objednateli (dále jen „Zastupování ve stavebním 

řízení“); 

2.1.9 poskytnutí součinnosti při výběru zhotovitele projektované stavby v maximálním počtu 

10 hodin. V rámci této součinnosti se zhotovitel zavazuje plnit v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zejména tyto povinnosti:  

 vypracování odpovědí na dotazy k projektové části zadávací dokumentace v rámci 

vyjasňování zadávací dokumentace zájemci o veřejnou zakázku, a to ve lhůtě do 

třech dnů po jejich obdržení; 

 účast při jednáních hodnotící komise ve funkci odborného poradce hodnotící 

komise, bude-li požadována; 

 vypracování porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů o veřejnou 

zakázku, vymezení odchylek od ceny podle projektové dokumentace, bude-li 

požadováno; 

 posouzení případných zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, bude-li 

požadováno.  

2.1.10 provedení autorského dozoru Stavby dle potřeb Objednatele za předpokladu, že bude 

stavba realizována, a to zejména činnosti dle technických kvalitativních podmínek 

staveb. Zajištění autorského dozoru při realizaci Stavby dle potřeb Objednatele tak, aby 

Stavba mohla být řádně a včas dokončena v souladu s projektovou dokumentací, 

zejména účastí na kontrolních dnech a v případě řešení nutných opatření na Stavbě; 

výkon autorského dozoru bude občasný i pravidelný v rozsahu podle potřeb 

Objednatele a dle odborného uvážení Dodavatele. (dále jen „Autorský dozor“);  

2.1.10

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

účelem Vydání Stavebního povolení a Všech dalších potřebných povolení; bude
Zpracována vsouladu se Stavebním Zákonem a vyhláškou č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb (dále jen „Projektová dokumentace pro Stavební řízení“);

vypracování projektové dokumentace pro provádění Stavby v Souladu se Stavebním
Zákonem, vyhláškou č. 503/2006 Sb., vyhláškou č. 499/2006 Sb., aZákOnem č.
134/2016 Sb. o Zadávání veřejných ZakáZek ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon o Zadávání veřejných Zakázek“) (dále jen „Projektová dokumentace pro
provádění stavby“);

vypracování Závazného položkového rozpočtu Stavby dle projektové dokumentace
v rozsahu a podrobnostech potřebných pro realizaci Zadávacího řízení na provedení
Stavby podle Zákona o Zadávání veřejných ZakáZek, předpisů jej provádějících, a
vnitřních předpisů Objednatele upravujících Zadávání veřejných ZakáZek (dále jen
„Výkaz výměr“);

vypracování Oceněného položkového rozpočtu Stavby v aktuální cenové úrovni (dále
jen „Položkový rozpočet stavby“), bude odevzdán v papírové i elektronické podobě;

Zpracování dokladové části Díla, tedy posudků, Stanovisek a výsledků jednání
vedených v průběhu Zpracování projektové dokumentace (dále jen „Dokladová část“);

Zastupování Objednatele na Základě Zvláštní plné moci ve stavebním řízení včetně
opatření Stavebního povolení krealizaci Stavby dle vypracované projektové
dokumentace a dodání originálu platného Stavebního povolení k realizaci Stavby
S doložkou nabytí právní moci Objednateli (dále jen „Zastupování ve Stavebním
řízení“ ;

poskytnutí SOučinnoSti při výběru Zhotovitele projektované Stavby v maximálním počtu
10 hodin. V rámci této Součinnosti se Zhotovitel Zavazuj e plnit v Souladu Se Zákonem
vc. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek Zejména tyto povinnosti:

0 vypracování odpovědí na dotazy k projektové části Zadávací dokumentace v rámci
vyjaSňování Zadávací dokumentace Zájemci O veřejnou Zakázku, a to ve lhůtě do
třech dnů po jejich obdržení;

0 účast při jednáních hodnotící komise ve funkci Odbomého poradce hodnotící
komise, bude-li požadována;

0 vypracování porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů o veřejnou
Zakázku, vymezení Odchylek od ceny podle projektové dokumentace, bude-li
požadováno;

0 posouzení případných Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, bude-li
požadováno.

provedení autorského dozoru Stavby dle potřeb Objednatele Za předpokladu, Že bude
Stavba realizována, a to Zejména činnosti dle technických kvalitativních podmínek
Staveb. Zajištění autorského dozoru při realizaci Stavby dle potřeb Objednatele tak, aby
Stavba mohla být řádně a včas dokončena v souladu sprojektovou dokumentací,
Zejména účastí na kontrolních dnech a v případě řešení nutných Opatření na Stavbě;
výkon autorského dozoru bude občasný i pravidelný v rozsahu podle potřeb
Obj ednatele a dle odborného uvážení Dodavatele. (dále jen „Autorský dozor“);



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

4 

2.2 Dílo v částech, které se zachycují na hmotném nosiči, vyhotoví Dodavatel v listinné 

a v elektronické podobě. Dokumentace vyhotovená v elektronické podobě musí být vyhotovena 

ve formátech, které jsou v souladu s právem veřejných zakázek a umožňují na jejich základě 

vyhlásit veřejnou zakázku na realizaci stavby jsoucí předmětem dotčené dokumentace a 

umožňují, aby Objednatel mohl bez součinnosti Dodavatele dokumentaci měnit a upravovat. 

Zejména projektové dokumentace dle odst. 2.1.2 až 2.1.4 musí být předána ve formátu pdf a 

dwg. Výkaz výměr musí mít otevřený formát, který umožní transfery dat a jejich zpracování 

různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu prací, pro sestavení nabídkové ceny a 

zároveň se jedná o formát volně dostupný, který bude jednotný.  

2.3 Předmětem Díla jsou dále ostatní činnosti nutné k zajištění stavebního povolení dle pokynů 

Objednatele a odborného uvážení Dodavatele. 

2.4 Součástí díla jsou i práce v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění Díla 

a provedení Stavby nezbytné a o kterých dodavatel, vzhledem ke svým odborným znalostem 

a zkušenostem, měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v celkové ceně Díla dle 

této Smlouvy. 

2.5 Dodavatel prohlašuje, že: 

2.5.1 Dílo je možné dle dostupných podkladů realizovat; 

2.5.2 všechny technické a dodací podmínky Díla zahrnul do kalkulace cen; a 

2.5.3 řádně překontroloval předané podkladové materiály pro zpracování projektové 

dokumentace a nejsou mu známy žádné překážky, které by mu bránily splnit předmět 

Díla tak, jak se zavázal touto Smlouvou.  

3. CENA DÍLA  

3.1 Cena za Dílo dle odst. 2.1 Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele 

stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 

následující cenové tabulky: 

Součásti Díla Cena bez DPH 

Studie záměru  1 500 Kč  

Předprojektová příprava 22 500 Kč  

Projektová dokumentace pro stavební řízení  38 500 Kč  

Projektová dokumentace pro provádění stavby 51 000 Kč  

Výkaz výměr 12 500 Kč  

Položkový rozpočet stavby 12 900 Kč  

Dokladová část 4 500 Kč  

Zastupování ve stavebním řízení  8 000 Kč  

Poskytnutí součinnosti při výběru zhotovitele 

projektované stavby v maximálním počtu 10 hodin  
6 500 Kč  

Autorský dozor 11 000 Kč  

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

Dílo V částech, které se Zachycují na hmotném nosiči, VyhotoVí Dodavatel V listinné
a V elektronické podobě. Dokumentace VyhotoVená V elektronické podobě musí být VyhotoVena
Ve formátech, které jsou V souladu S právem Veřejných Zakázek a umožňují na jejich Základě
Vyhlásit Veřejnou Zakázku na realizaci Stavby jsoucí předmětem dotčené dokumentace a
umožňují, aby Objednatel mohl bez součinnosti Dodavatele dokumentaci měnit a upravovat.
Zejména projektové dokumentace dle odst. 2.1.2 až 2.1.4 musí být předána Ve formátu pdf a
d. Výkaz Výměr musí mít otevřený formát, který umožní transfery dát a jejich Zpracování
různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu prací, pro sestavení nabídkové ceny a
Zároveň se jedná o formát Volně dostupný, který bude jednotný.

Předmětem Díla jsou dále ostatní činnosti nutné k Zajištění stavebního povolení dle pokynů
Objednatele a Odborného uvážení Dodavatele.

Součástí díla jsou i práce V této smlouvě nespecifikované, které Však jsou k řádnému plnění Díla
a provedení Stavby nezbytné a o kterých dodavatel, vzhledem ke svým odborným Znalostem
a Zkušenostem, měl nebo mohl Vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto V celkové ceně Díla dle
této Smlouvy.

Dodavatel prohlašuj e, že:

2.5.1 Dílo je možné dle dostupných podkladů realizovat;

2.5.2 Všechny technické a dodací podmínky Díla Zahmul do kalkulace cen; a

2.5.3 řádně překontroloVal předané podkladové materiály pro Zpracování projektové
dokumentace a nej sou mu Známy žádné překážky, které by mu bránily splnit předmět
Díla tak, jak se Zavázal touto Smlouvou.

3. CENA DÍLA

Cena Za Dílo dle odst. 2.1 Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele
stanovené V souladu se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve znění pozdějších předpisů, dle
následující cenové tabulky:

Součásti Díla Cena bez DPH

Studie Záměru 1 500 Kč

Předprojektová příprava 22 500 Kč

Projektová dokumentace pro stavební řízení 38 500 Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby 51 000 Kč

Výkaz Výměr 12 500 Kč

PoložkoVý rozpočet stavby 12 900 Kč

Dokladová část 4 500 Kč

Zastupování Ve stavebním řízení 8 000 Kč

Poskytnutí součinnosti při Výběru Zhotovitele 6 500 Kč
projektované stavby V maximálním počtu 10 hodin

Autorský dozor 11 000 Kč



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

5 

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby 

(Řešení majetkoprávních vztahů v místě Stavby a 

jiné) 

4 000 Kč  

Cena celkem bez DPH 172 900 Kč  

DPH 21 % 36 309 Kč  

Cena celkem včetně DPH 209 209 Kč  

 

3.2 Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná 

a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy 

veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění 

předmětu této Smlouvy. 

3.3 Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů 

upravujících výši DPH. V takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Dodavatel se zavazuje provést Dílo, dle odst. 2.1 této Smlouvy v následujících termínech:  

4.1.1 Studii záměru vyhotoví Dodavatel ve lhůtě do 20 dní po podpisu této Smlouvy; 

4.1.2 Projektovou dokumentaci pro stavební řízení a s tím spojenou inženýrskou činnost vyhotoví 

Dodavatel ve lhůtě do 60 dní po odsouhlasení studie záměru;   

4.1.3 Projektovou dokumentaci pro provádění stavby vyhotoví dodavatel do 40 dní od vydání 

stavebního povolení;  

4.1.4 Výkaz výměr a kontrolní výpočet vyhotoví do 40 dní od vydání stavebního povolení; 

4.1.5 Položkový rozpočet stavby vyhotoví do 40 dní od vydání stavebního povolení; 

4.1.6 Dokladovou část vyhotoví Dodavatel jako součást dokumentace pro provedení stavby; 

4.1.7 Poskytnutí součinnosti při výběru zhotovitele projektované stavby v průběhu zadávacího řízení 

na zhotovitele projektované stavby ve lhůtách dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek; 

4.1.8 zajišťovat Autorský dozor bude Dodavatel průběžně po dobu provádění Stavby až do jejího 

zhotovení; termín zahájení a provádění Stavby bude Dodavateli upřesněn Objednatelem 

alespoň třicet (30) dnů předem. Dodavatel zahájí činnost na základě písemné výzvy 

objednatele, nejpozději však do pěti kalendářních dnů od dne přijetí této výzvy. Činnost 

Autorského dozoru ze strany dodavatele bude ukončena po vydání kolaudačního rozhodnutí 

stavby nebo uvedením Stavby do provozu.  

4.2 Části Díla, kterým není přidělena lhůta k provedení dle odst. 4.1 Smlouvy, provede Dodavatel 

dle svého odborného uvážení bez zbytečného odkladu po vzniku potřeby k jejich provedení tak, 

aby byl naplněn účel této Smlouvy, či v přiměřené době, kdy k tomu bude Objednatelem vyzván. 

4.3 Lhůty dle odst. 4.1 jsou sjednány ve prospěch Dodavatele a Dodavatel je oprávněn Dílo, resp. 

jeho části provést i před sjednaným termínem. 

3.2

3.3

4.1

4.1.1

4.1.2

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.2

4.3

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

Další úkony nutné Za účelem Zhotovení Stavby
(Řešení maj etkoprávních Vztahů V místě Stavby a 4 000 Kč
jiné)

Cena celkem bez DPH 172 900 Kč

DPH 21 % 36 309 Kč

Cena celkem včetně DPH 209 209 Kč

Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realiZaci Díla, tedy
veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění
předmětu této Smlouvy.

Cenu je možné Změnit či překročit pouZe v případě Změny příslušných právních předpisů
upravujících výši DPH. V takovém případě bude účtována DPH ve Výši platné k datu
uskutečnění Zdanitelného plnění.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
Dodavatel se ZavaZuje provést Dílo, dle odst. 2.1 této Smlouvy v následujících termínech:

Studii Záměru Vyhotoví Dodavatel ve lhůtě do 20 dní po podpisu této Smlouvy;

Projektovou dokumentaci pro stavební říZení a s tím spojenou inženýrskou činnost vyhotoví
Dodavatel ve lhůtě do 60 dní po odsouhlasení studie Záměru;

Projektovou dokumentaci pro provádění stavby vyhotoví dodavatel do 40 dní od Vydání
stavebního povolení;

VýkaZ výměr a kontrolní výpočet Vyhotoví do 40 dní od vydání stavebního povolení;

Položkový roZpočet stavby vyhotoví do 40 dní od vydání stavebního povolení;

Dokladovou část vyhotoví Dodavatel jako součást dokumentace pro provedení stavby;

Poskytnutí součinnosti při výběru Zhotovitele proj ektované stavby v průběhu Zadávacího říZení
na Zhotovitele proj ektované stavby ve lhůtách dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
ZakáZek;

Zajišťovat Autorský dOZOr bude Dodavatel průběžně po dobu provádění Stavby až do jejího
Zhotovení; termín Zahájení a provádění Stavby bude Dodavateli upřesněn Objednatelem
alespoň třicet (30) dnů předem. Dodavatel Zahájí činnost na Základě písemné VýZvy
objednatele, nejpoZději však do pěti kalendářních dnů od dne přijetí této výZVy. Činnost
Autorského dOZOru Ze strany dodavatele bude ukončena po vydání kolaudačního rozhodnutí
stavby nebo uvedením Stavby do provoZu.

Části Díla, kterým není přidělena lhůta k provedení dle Odst. 4.1 Smlouvy, provede Dodavatel
dle svého odborného uvážení beZ Zbytečného Odkladu po vZniku potřeby k jejich provedení tak,
aby byl naplněn účel této Smlouvy, či v přiměřené době, kdy k tomu bude Obj ednatelem VyZván.

Lhůty dle odst. 4.1 jsou sjednány ve prospěch Dodavatele a Dodavatel je oprávněn Dílo, resp.
jeho části provést i před sj ednaným termínem.



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

6 

4.4 Provádění Díla bude zahájeno bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

4.5 Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno.  

4.6 Dodavatel není v prodlení se splněním Díla ani v prodlení se splněním jiné své povinnosti dle 

této Smlouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro splnění dané povinnosti způsobená vyšší 

mocí nebo prodlením Objednatele. 

4.7 Místem plnění je sídlo Středního odborného učiliště, Hubálov 17, Loukovec, Hubálov 17,  

294 11  Loukov, nedohodnou-li si Smluvní strany jinak. 

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

5.1 Dodavatel splní svou povinnost provést Dílo tak, že Dílo (resp. jeho součásti dle odst. 2.1 

Smlouvy) dokončí a předá Objednateli v termínech podle odst. 4.1 a 4.2 této Smlouvy 

a Objednatel je řádně a v souladu s touto Smlouvou převezme. Dílo (či jeho část) je dokončeno, 

pokud je v souladu s:  

5.1.1 obecně závaznými předpisy (včetně předpisů upravujících právo veřejných zakázek a nekalé 

soutěže); 

5.1.2 podmínkami stanovenými touto Smlouvou; 

5.1.3 všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla; 

5.1.4 pokyny Objednatele; a 

5.1.5 dokumentací Veřejné zakázky. 

 

5.2 Dodavatel je povinen připravit a předat u přejímacího řízení Objednateli všechny předepsané 

doklady dle stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Bez 

těchto dokladů nelze považovat Dílo za dokončené a schopné předání. 

5.3 Dodavatel zejména předá při předání relevantní části Díla Objednateli následující počet paré 

uvedené dokumentace v tištěné podobě: 

Dokumentace Počet paré 

Studie záměru  dvakrát (2) 

Projektová dokumentace pro stavební řízení - potvrzená stavebním úřadem jedenkrát (1) 

Projektová dokumentace pro provádění stavby pětkrát (5) 

Výkaz výměr pětkrát (5) 

Položkový rozpočet stavby dvakrát (2) 

Dokladová část  třikrát (3) 

Zastupování v stavebním řízení - originál platného stavebního povolení k 

realizaci Stavby s doložkou nabytí právní moci 
jedenkrát (1) 

 

5.4 Současné předá Dodavatel Objednateli na CD či DVD uvedenou dokumentaci v elektronické 

podobě ve formátech dle odst. 2.2 této Smlouvy.   

5.5 O průběhu přejímacího řízení pořídí Objednatel a Dodavatel protokol. 

 

  

4.4
4.5
4.6

4.7

5.1

5.1.2
5.1.3
5.1.4
5.1.5

5.2

5.3

5.4

5.5

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

Provádění Díla bude Zaháj eno bez Zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno.

Dodavatel není V prodlení se Splněním Díla ani V prodlení se splněním jiné SVé povinnosti dle
této Smlouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro Splnění dané povinnosti Způsobená vyšší
mocí nebo prodlením Obj ednatele.

Místem plnění je Sídlo Středního odborného učiliště, Hubálov 17, Loukovec, Hubálov 17,

294 11 Loukov, nedohodnou-li Si Smluvní Strany jinak.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Dodavatel Splní Svou povinnost provést Dílo tak, Že Dílo (resp. jeho součásti dle odst. 2.1
Smlouvy) dokončí a předá Objednateli V termínech podle OdSt. 4.1 a 4.2 této Smlouvy
a Objednatel je řádně a V souladu S touto Smlouvou převezme. Dílo (či jeho část) je dokončeno,
pokud je v souladu S:

obecně ZávaZnými předpisy (Včetně předpisů upravujících právo Veřejných ZakáZek a nekalé
soutěže);
podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
Všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;
pokyny Objednatele; a
dokumentací Veřejné Zakázky.

Dodavatel je povinen připravit a předat u přejímacího říZení Objednateli všechny předepsané
doklady dle stavebního Zákona a Vyhlášky č. 499/2006 Sb., Ve Znění poZděj ších předpisů. BeZ
těchto dokladů nelZe považovat Dílo Za dokončené a Schopné předání.

Dodavatel Zejména předá při předání relevantní části Díla Objednateli následující počet paré
uvedené dokumentace V tištěné podobě:

Dokumentace Počet paré

Studie Záměru dvakrát (2)

Projektová dokumentace pro stavební říZení - pOtVrZená Stavebním úřadem jedenkrát (1)

Projektová dokumentace pro provádění Stavby pětkrát (5)

VýkaZ Výměr pětkrát (5)

Položkový roZpočet Stavby dvakrát (2)

Dokladová část třikrát (3)

k
Současné předá Dodavatel Objednateli na CD či DVD uvedenou dokumentaci V elektronické
podobě ve formátech dle odst. 2.2 této Smlouvy.

O průběhu přejímacího říZení pořídí Objednatel a Dodavatel protokol.



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

7 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Objednatel uhradí cenu za Dílo dle cenové tabulky v čl. 3 Smlouvy v poměru stanoveném v čl. 

3 této Smlouvy. Objednatel nebude poskytovat na provedení Díla zálohy. 

6.2 Fakturace Díla bude uskutečněna na základě dílčích faktur za jednotlivé části Díla.  

6.3 Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 

předpisů a bude obsahovat název akce „Projektová dokumentace pro modernizaci centrální 

uhelné kotelny na plynovou 2020“.   

6.4 Doručovat faktury bude Dodavatel na adresu sídla Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní 

strany jinak. 

6.5 Splatnost faktur se sjednává na čtrnáct (14) dnů od jejich doručení Objednateli. Za okamžik 

uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Objednatele. 

Při nedodržení této splatnosti je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok z prodlení ve 

výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6.6 Faktury budou vystavené v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny 

náležitosti daňových dokladů. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními 

podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitostí, je Objednatel oprávněn fakturu 

Dodavateli Díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

6.7 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch Dodavatele, pokud je 

Dodavatel v prodlení s plněním jakéhokoliv dluhu (v dřívější terminologii závazku) vůči 

Objednateli podle této Smlouvy. 

7. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE, AUTORSKÁ PRÁVA 

7.1 Vlastníkem Díla je po celou dobu zhotovování Dodavatel. 

7.2 Dodavatel nese nebezpečí škody nebo zničení Díla až do okamžiku, kdy Objednateli vznikne 

povinnost Dílo převzít (bez ohledu na skutečnost, zda dílo převezme), ledaže by ke škodě došlo 

i jinak.  

7.3 Objednatel nabyde vlastnické právo k Dílu či jeho části okamžikem jeho provedení. 

7.4 Provedením Díla (respektive jednotlivých jeho částí) poskytuje Dodavatel Objednateli časově 

neomezenou výhradní licenci k užití Díla, resp. všech jeho částí dle odst. 2.1 Smlouvy všemi 

způsoby, které zákon stanoví a umožňuje, včetně možného přepracování Díla jinou osobou. 

Cena licence je zahrnuta v ceně Díla, respektive jeho jednotlivých částí, na které se poskytnutí 

licence v konkrétním případě vztahuje. Dojde-li k zániku závazku z této Smlouvy před 

provedením Díla či jeho části, poskytuje Dodavatel Objednateli licenci v rozsahu uvedeném 

v tomto odstavci tohoto článku okamžikem, kdy mu vznikne povinnost nedokončené Dílo či 

jeho nedokončenou část Objednateli předat. 

7.5 Dodavatel tímto poskytuje Objednateli svůj neodvolatelný a bezpodmínečný souhlas a výhradní 

licenci k užití projektové dokumentace pro provádění stavby (tj. projektové dokumentace v 

rozsahu obsahu díla) a poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva jakkoliv v maximální 

míře dovolené právními předpisy, avšak s teritoriálním omezením na katastrálním území 

realizace díla, užívat projektovou dokumentaci k výstavbě díla podle této projektové 

dokumentace a k pořizování kopií a rozmnoženin projektové dokumentace, avšak až po 

vyrovnání všech závazků mezi oběma stranami.  

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.l

7.2

7.3

7.4

7.5

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel uhradí cenu Za Dílo dle cenové tabulky V čl. 3 Smlouvy V poměru stanoveném v čl.
3 této Smlouvy. Obj ednatel nebude poskytovat na provedení Díla Zálohy.

Fakturace Díla bude uskutečněna na Základě dílčích faktur Za jednotlivé části Díla.

Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně ZávaZných
předpisů a bude obsahovat náZeV akce „Projektová dokumentace pro modemiZaci centrální
uhelné kotelny na plynovou 2020“.

Doručovat faktury bude Dodavatel na adresu sídla Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní
strany j inak.

Splatnost faktur se sjednává na čtrnáct (14) dnů od jejich doručení Objednateli. Za okamžik
uhraZení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána Z účtu Objednatele.
Při nedodržení této splatnosti je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok Z prodlení Ve
Výši 0,05 % Z fakturované částky Za každý den prodlení.

Faktury budou vystavené v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny
náležitosti daňových dokladů. Pokud faktura nebude Vystavena v souladu s platebními
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitostí, je Objednatel oprávněn fakturu
Dodavateli Díla vrátit; vrácením poZbýVá faktura splatnosti.

Objednatel je oprávněn poZastaVit úhradu kterékoliv platby Ve prospěch Dodavatele, pokud je
Dodavatel v prodlení s plněním jakéhokoliv dluhu (v dřívější terminologii ZávaZku) vůči
Objednateli podle této Smlouvy.

VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ šKoDY NA DÍLE, AUTORSKÁ PRÁVA

Vlastníkem Díla je po celou dobu Zhotovování Dodavatel.

Dodavatel nese nebeZpečí škody nebo Zničení Díla až do okamžiku, kdy Objednateli vZnikne
povinnost Dílo převZít (beZ ohledu na skutečnost, Zda dílo převeZme), ledaže by ke škodě došlo
i jinak.

Objednatel nabyde vlastnické právo k Dílu či jeho části okamžikem jeho provedení.

Provedením Díla (respektive jednotlivých jeho částí) poskytuje Dodavatel Objednateli časově
neomeZenou výhradní licenci k užití Díla, resp. Všech jeho částí dle odst. 2.l Smlouvy všemi
Způsoby, které Zákon stanoví a umožňuje, Včetně možného přepracování Díla jinou osobou.
Cena licence je Zahmuta V ceně Díla, respektive jeho jednotlivých částí, na které se poskytnutí
licence v konkrétním případě Vztahuje. Dojde-li k Zániku ZáVaZku Z této Smlouvy před
provedením Díla či jeho části, poskytuje Dodavatel Objednateli licenci v roahu uvedeném
V tomto odstavci tohoto článku okamžikem, kdy mu VZnikne povinnost nedokončené Dílo či
jeho nedokončenou část Obj ednateli předat.

Dodavatel tímto poskytuje Obj ednateli svůj neodvolatelný a beZpodmínečný souhlas a Výhradní
licenci k užití projektové dokumentace pro provádění stavby (tj. projektové dokumentace V
roahu obsahu díla) a poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva jakkoliv V maximální
míře dovolené právními předpisy, avšak s teritoriálním omeZením na katastrálním úZemí
realiZace díla, užívat projektovou dokumentaci k Výstavbě díla podle této projektové
dokumentace a k pořiZování kopií a roZmnoženin projektové dokumentace, avšak až po
Vyrovnání všech ZávaZků meZi oběma stranami.



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

8 

7.6 Objednatel je jakožto nabyvatel licence oprávněn poskytnout v rozsahu poskytnuté licence 

podlicenci třetí osobě či převést práva z poskytnuté licence na třetí osobu, s čímž Dodavatel 

jakožto poskytovatel licence tímto vyslovuje svůj souhlas. Licence bude poskytnuta na dobu 

trvání majetkových práv Dodavatele, resp. autora ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zák. č. 

121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění. 

 

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

8.1 Objednatel předá Dodavateli podklady pro vypracování díla, které budou z jeho strany 

vyžádány.   Vypracování projektu dle smlouvy bude zajišťovat vedoucí projektant uvedený 

v nabídce Dodavatele, který může být vyměněn a nahrazen jen osobou disponující stejnou či 

vyšší kvalifikací, jež byla v nabídce vybraného uchazeče uvedena. Dodavatel je při provádění 

díla vázán smlouvou, podmínkami zavání veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele.  

8.2 Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování dokumentace stavby poskytne Dodavateli 

v nezbytném rozsahu nutnou součinnost. Objednatel umožní Dodavateli přístup do všech 

potřebných prostor areálu a umožní provedení měření apod.  

8.3 Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se 

všemi podmínkami, které by mohly mít vliv na plnění, zejména se závazkem obstarat si 

oprávnění autora k výkonu práva užít jeho autorské dílo, příp. zásahu do něj, bude-li to nebytné; 

pro plnění této smlouvy.  

8.4 Dodavatel se zavazuje do 5 dnů po obdržení každého (i nevyžádaného, avšak pro provádění díla 

významného) stanoviska nebo rozhodnutí předat takové rozhodnutí či stanovisko Objednateli. 

Totéž je povinen Objednatel vůči Dodavateli, pokud se nedohodnou jinak.  

8.5 Dodavatel je povinen při plnění díla postupovat s odbornou péčí a bez zbytečného odkladu 

upozornit Objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných věcí Objednatelem 

nebo nesprávnost Objednatelových pokynů při provádění díla. Dále je Dodavatel povinen 

opatřovat věci nebytné k provedení díla, příp. jeho částí v jednotlivých etapách.    

8.6 Objednatel je povinen Dodavatele informovat o všech změnách týkajících se předmětu díla, 

které mu budou známy a které mohou ovlivnit výsledek prací na díle, popř. částí díla.  

8.7 Dodavatel je povinen (může nastat) dílo dokladovat v souladu s dotačními předpisy, § 2e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, a bude osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a souvisejících pokynů.  

9. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, ODPOVĚDNOST 

9.1 Dodavatel poskytuje záruku za jakost díla v trvání 24 měsíců plynoucí ode dne protokolárního 

předání a převzetí poslední části díla, byly-li všechny části díla předány bez vad a nedodělků, 

nebo ode dne odstranění poslední vady a nedodělku, podle toho, co nastane později.  

9.2 U dokumentace pro zadání veřejné zakázky na generální dodávku stavby se za vadu považuje 

zejména nedostatečnost dokumentace z hlediska definování požadavků na generální dodávku 

formou požadavků na výkon a funkci, neúplnost či věcné nesprávnost popisu standardů stavby, 

neúplnost či nesprávná kvantifikace podrobných položek výkazu výměr zpracovaného na 

základě projektové dokumentace a chyby v rozpočtu.  

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

9.2

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

Objednatel je jakožto nabyVatel licence oprávněn poskytnout V rozsahu poskytnuté licence
podlicenci třetí osobě či převést práva Z poskytnuté licence na třetí osobu, s čímž Dodavatel
jakožto poskytovatel licence tímto vyslovuje svůj souhlas. Licence bude poskytnuta na dobu
trvání majetkových práv Dodavatele, resp. autora Ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zák. č.
121/2000 Sb., autorský Zákon, v platném Znění.

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Objednatel předá Dodavateli podklady pro vypracování díla, které budou Z jeho strany
Vyžádány. Vypracování projektu dle smlouvy bude zajišťovat vedoucí projektant uvedený
v nabídce Dodavatele, který může být Vyměněn a nahrazen jen osobou disponující stejnou či
vyšší kvalifikací, jež byla v nabídce vybraného uchazeče uvedena. Dodavatel je při provádění
díla vázán Smlouvou, podmínkami zavání veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele.

Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování dokumentace stavby poskytne Dodavateli
Vnezbytném rozsahu nutnou součinnost. Objednatel umožní Dodavateli přístup do Všech
potřebných prostor areálu a umožní provedení měření apod.

Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy Seznámil se
všemi podmínkami, které by mohly mít vliv na plnění, zejména se závazkem obstarat si
oprávnění autora k výkonu práva užít jeho autorské dílo, příp. zásahu do něj, bude-li to nebytné;
pro plnění této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje do 5 dnů po obdržení každého (i nevyžádaného, avšak pro provádění díla
významného) stanoviska nebo rozhodnutí předat takové rozhodnutí či stanovisko Objednateli.
Totéž je povinen Obj ednatel vůči Dodavateli, pokud se nedohodnou jinak.

Dodavatel je povinen při plnění díla postupovat s odbornou péčí a bez zbytečného odkladu
upozornit Objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných Věcí Objednatelem
nebo nesprávnost Objednatelových pokynů při provádění díla. Dále je Dodavatel povinen
opatřovat věci nebytné k provedení díla, příp. jeho částí V jednotlivých etapách.

Objednatel je povinen Dodavatele informovat o Všech změnách týkajících se předmětu díla,
které mu budou známy a které mohou ovlivnit Výsledek prací na díle, popř. částí díla.

Dodavatel je povinen (může nastat) dílo dokladoVat V souladu s dotačními předpisy, § 2e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole Ve znění pozdějších předpisů, a bude osobou
povinnou spolupůsobit při Výkonu finanční kontroly, a souvisejících pokynů.

9. zÁRUKA zA JAKOST DÍLA, oDPoVÉDNoST

Dodavatel poskytuje záruku za jakost díla V trvání 24 měsíců plynoucí ode dne protokolámího
předání a převzetí poslední části díla, byly-li Všechny části díla předány bez Vad a nedodělků,
nebo ode dne odstranění poslední Vady a nedodělku, podle toho, co nastane později.

U dokumentace pro zadání Veřejné zakázky na generální dodávku stavby se za vadu považuje
zejména nedostatečnost dokumentace z hlediska definování požadavků na generální dodávku
formou požadavků na výkon a funkci, neúplnost či Věcné nesprávnost popisu standardů stavby,
neuplnost či nespráVná kVantifikace podrobných položek Výkazu výměr zpracovaného na
základě projektové dokumentace a chyby V rozpočtu.



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

9 

9.3 Dodavatel je povinen při provádění díla a jeho částí dodržovat obecně závazné právní předpisy, 

platné české normy, ujednání této smlouvy a jejích příloh, stanoviska a rozhodnutí orgánů 

veřejné správy (veřejnoprávních orgánů), zapracovat závazné podklady předané a vycházet 

z podkladů předaných mu Objednatelem.  

9.4 Pro případ vady dokumentace má Objednatel právo požadovat a Dodavatel povinnost 

poskytnout bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů po 

obdržení písemné reklamace doručené Objednatelem.   

10. UKONČENÍ SMLOUVY 

10.1 Tato smlouva může být předčasně ukončena: 

a) písemnou dohodou smluvních stran 

b) písemnou výpovědí Objednatele, a to i bez udání důvodu 

10.2 Výpovědní lhůta dle čl. 12.1 písm. b) činí 14 dní od doručení výpovědi Dodavateli. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závaznost. Žádný projev 

stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být 

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ze 

stran, ledaže tato Smlouva stanoví jinak. 

11.2 V případech v touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran 

řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

11.3 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou. 

11.4 Jakákoliv ústní ujednání při provádění Díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci všech Smluvních stran, jsou právně neúčinná. Vzájemná komunikace mezi 

Objednatelem a Dodavatelem není návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není podepsána 

statutárními zástupci Smluvních stran. 

11.5 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou budou primárně řešeny dohodou Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 

v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 

republiky. 

11.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jejích případných změn a dodatků 

a výše skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu Objednatele, dle  

§ 219 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

11.7 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.  

11.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

9.3

9.4

10.1

b)
10.2

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

Dodavatel je povinen při provádění díla a jeho částí dodržovat Obecně Závazné právní předpisy,
platné české normy, ujednání této Smlouvy a jejích příloh, stanoviska a rozhodnutí orgánů
veřejné Správy (veřejnoprávních orgánů), zapracovat Závazné podklady předané a vycházet
z podkladů předaných mu Objednatelem.

Pro případ vady dokumentace má Objednatel právo požadovat a Dodavatel povinnost
poskytnout bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů po
obdržení písemné reklamace doručené Obj ednatelem.

10. UKONČENÍ sMLoUvY
Tato smlouva může být předčasně ukončena:

písemnou dohodou smluvních stran

písemnou výpovědí Obj ednatele, a to i bez udání důvodu

Výpovědní lhůta dle čl. 12.1 písm. b) činí 14 dní od doručení výpovědi Dodavateli.

11. zÁvÉREČNÁ USTANOVENÍ
Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a Všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro jej í závaznost. Žádný projev
stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ze
stran, ledaže tato Smlouva stanoví jinak.

V případech v touto Smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran
řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu
o skutečnostech, které by mohly mít Vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou.

Jakákoliv ústní ujednání při provádění Díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci všech Smluvních stran, jsou právně neůčinná. Vzájemná komunikace mezi
Objednatelem a Dodavatelem není návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není podepsána
statutárními zástupci Smluvních stran.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny dohodou Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
vpřiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České
republiky.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně jej ích případných změn a dodatků
a výše skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu Objednatele, dle
§ 219 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných Všemi Smluvními stranami. Ke Změnám či doplnění
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Obj ednatel.



  Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020 
                                                                                                        
 

10 

11.9 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1: Kopie nabídky dodavatele 

11.10 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel. 

11.11 Zhotovitel v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou 

na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 

jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle. 

 

Za Dodavatele 

 

V Hubálově, dne 12.10.2020 

Za Objednatele 

 

V Hubálově, dne  12.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Mgr. Jaroslav Smejkal  

jednatel  

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Miroslav Kolomazník 

ředitel 
 

Evidenční číslo smlouvy: 109/00069566/2020

11.9 Nedílnou Součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

0 Příloha č. l: Kopie nabídky dodavatele

11.10 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž jedno vyhotovení
obdrží Obj ednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

11.11 Zhotovitel v souladu S § l47a Zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných ZakáZkách, V platném Znění
a V souladu Se Zákonem č.106/ 1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, v platném Znění,
souhlasí, aby veřejný Zadavatel (obj ednatel) uveřejnil na profilu Zadavatele Smlouvu uZavřenou
na veřejnou ZakáZku včetně všech jejích Změn, dodatků a příloh.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní Strany S Obsahem této Smlouvy souhlaSí, rOZumí jí a ZaVaZují Se k
jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašuj í, že tato Smlouva byla uZavřena podle jej ich svobodné
a Vážné vůle.

Za Dodavatele Za Objednatele

V Hubálově, dne 12.10.2020 V Hubálově, dne 12.10.2020

Mgr. Jaroslav Smejkal lng. Miroslav KolomaZník
jednatel ředitel

10


